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200-tny sklep sieci POLOmarket 

 
28 lutego w Świnouj ściu, przy Placu Kościelnym 4, został otwarty 200-tny sklep sieci 
POLOmarket. 

Jak wyglądała droga POLOmarket do otwarcia 200-tnego sklepu? 

     POLOmarket powstał 10 lat temu, kiedy to pięciu niezwiązanych kapitałowo właścicieli 
sklepów spożywczych z Konina, Inowrocławia, Świecia, Płocka i Torunia postanowiło połączyć 
siły i stworzyć wspólną, ogólnopolską sieć supermarketów. W ten sposób, z chwilą powstania, 
firma miała 27 sklepów w 3 województwach i zatrudniała 700 osób. Dziś POLOmarket to 200 
sklepów, obecnych  w 10 polskich województwach, zatrudniających blisko 7 tysięcy osób. Tylko w 
zeszłym roku kierowcy zaopatrujący sklepy pokonali blisko 10 ml. kilometrów oraz zatankowali 
niemal 3 mln litrów paliwa, wszystko po to, by sprawnie obsłużyć 87 mln transakcji. 

Święto dla klientów 

      Świętując rynkowy sukces, sieć nie zapomniała o swoich klientach. Otwarcie 200-tnego sklepu 
było uroczystością także dla nich. Z tej okazji klienci sklepu w Świnoujściu mogli wygrać ponad 
1000 nagród, wśród nich bony na zakupy w sklepie, zestawy produktów, sprzęt AGD. We 
wszystkich POLOmarketach zaś, specjalną nagrodą został uhonorowany każdy 200 klient. Z okazji 
otwarcia 200-tnego sklepu przygotowano także specjalną ofertę produktową: 200 sklepów to 200 
artykułów w promocyjnej cenie. 

Ważna uroczystość dla POLOmarket i PSS „Społem” Świnoujście 

     Otwarcie 200-tnego sklepu sieci POLOmarket właśnie w Świnoujściu było możliwe dzięki 
utworzonej na początku tego roku spółce pomiędzy POLOmarket a PSS Świnoujście. 
Gospodarzami uroczystego otwarcia byli Mirosław Podeszwik- członek rady nadzorczej 
POLOmarket oraz Piotr Kłapacz -prezes zarządu PSS Świnoujście. Na otwarciu sklepu obecny był 
również prezes spółdzielni Społem z Barlinka – Tomasz Gębarski, prezes PSS Gryfino- Bożena 
Turtoń oraz zastępca Prezydenta Miasta Świnoujście - Leon Kowalski.  

Dziś w 10-ym roku działalności na rynku otwieramy 200 sklep działający w barwach 
POLOmarketu, a równocześnie otwieramy już w tym tygodniu drugi sklep wraz z naszym partnerem 
biznesowym PSS Świnoujście. Wierzę, że w przyszłości utrzymamy podobną dynamikę rozwoju – 
powiedział, witając zgromadzonych gości, Mirosław Podeszwik. Prezes PSS Świnoujście- Piotr 
Kłapacz podkreślał w swojej wypowiedzi: Szukając partnera biznesowego rozmawialiśmy z 
wieloma partnerami. Zaufaliśmy sieci POLOmarket, gdyż dla niej, tak jak dla nas najważniejsi są 
ludzie. Ze strony naszego partnera spotkaliśmy się ze zrozumieniem, z chęcią prowadzenia 
partnerskich rozmów i nawiązania współpracy na warunkach korzystnych dla obu stron. Co ważne 
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dla nas - w sklepach działających pod logo POLOmarketu pozostanie personel wcześniej 
zatrudniony  w PSS.  

Po uroczystych przemowach, goście mieli okazję, by obejrzeć odnowione wnętrze sklepu oraz 
uczcić otwarcie 200-tnej placówki POLOmarket przy lampce szampana i torcie. 
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